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lg PROPUESTAS DE ADJUDICACION

Profesor Asociado (CIS)

Area de Personal Docente
Servicio de Programacion Docente

N2 DE PLAZA

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
AREA: ENFERMERIA (255)

09/95/19

09/96/19

09/98/19

09/102/19

09/103/19

09/106/19

09/108/19

09/109/19

09/112/19

09/114/19

09/122/19

09/127/19

09/130/19

26/02/2020 Profesor Asociado (CIS)

CARACTER

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

CONVENIO CON INSTITUCIONES SANITARIAS

F.BOJA: 08/05/2019

APELLIDOS, NOMBRE

RODRIGUEZ OLIVA, MANUEL SALVADOR
PEREZ JIMENEZ, JOSE MIGUEL

POZO SANCHEZ, SILVIA

VILAR PALOMO, SAMUEL

RIVERA GARCIA, SEBASTIAN

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA TERESA
GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL VALME
GONZALEZ BURGUILLOS, JOSE ANGEL
BERNET TOLEDANO, FRANCISCO JAVIER
ALLANDE CUSSO, REGINA

HERRERA USAGRE, MARIA

CORDERO RODRIGUEZ, ROCIO DEL PILAR

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA TERESA

F. BOJA: 08/05/2019
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